
Uchwała Nr IV/34/2010
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 28 grudnia 2010 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zaciągnięcia  w  latach  2010  –  2011  pożyczki  z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje :

§ 1.

W  uchwale  Nr  LV/743/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30.09.2010  r.  w  sprawie 
zaciągnięcia  w  latach  2010  –  2011  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu (z późn. zm.), § 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu  w  latach  2010  –  2011  przeznaczoną  na  częściowe 
sfinansowanie  przedsięwzięcia  inwestycyjnego  pod  nazwą  „Przygotowanie  terenów 
inwestycyjnych na osiedlu Dobrzec – od Alei Wojska Polskiego do granic Kalisza” do łącznej 
kwoty 1.090.000,00 zł, w tym:

- w 2010 r. –  do kwoty 648.000,00 zł,
-    w 2011 r. –  do kwoty 442.000,00 zł.”. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Nr IV/34/2010
 Rady Miejskiej Kalisza

 z dnia 28 grudnia 2010 roku
 

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zaciągnięcia  w  latach  2010  –  2011  pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Nazwa  zadania  inwestycyjnego,  na  które  ma  zostać  zaciągnięta  pożyczka  z 
WFOŚiGW w Poznaniu podana w uchwale Nr LV/743/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
30.09.2010 r. jest zgodna z nazwą zawartą w piśmie nr WFOS-II-PU-DO/400/242/2010 z 
WFOŚiGW (na podstawie wniosku Miasta Kalisz z dnia 25.06.2009 r.). W budżetach Kalisza 
na 2010 i 2011 rok niniejsze zadanie ma inną, skróconą nazwę, która będzie wymieniona w 
umowie pożyczki.

W związku  z  powyższym uaktualnienie  nazwy zadania  inwestycyjnego  jest  w 
pełni uzasadnione.


